Serv, Determinasioni Dirioemiaﬁ

Trasme sa: %S

&w XN".\Q"'\% R‘"%

1_1 Qa :>=.\ o6&

tel senvizio

I Amm i ms‘f\*&m 0
%waw

CITTA DI RAGUSA
SEGRETERIA GENERALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Regisiziﬁ“[% Generale | OGGETTO: Missione a Siracusa del
In data -2 MAR. Comandante della P.M.e tre agenti
N. ' 387 giorno 3 marzo2006

N A6 SETTORE/SEGR. GEN.
DATA gl- 0z2.0646

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 cap. 100,2/ IMP. ?9f5/05
FUNZ. 21 SERV. OF . INTER.9 %

IL éif;%?fERE
L’anno duemilasei, il giorno Yo del mese di
e nell’ufficio della Segreteria Generale, il
Segretario dr. Gaspare Nicotri ha adottato Ia

seguente determinazione:



VISTA la proposta del Dirigente del Settere XIV Dott. Giovanm Scife del
25/02/2006 relativa all’oggetto, che fa parte Hitegraﬂte ed mscindibile del presente
provvedimento,

CONSIDERATO che giorno 3 marzo p.v. si terra a Siracusa un incentro di
approfondimento sul tema “Sicurezza locale” nell>ambito del Programma Operattvo
nazionale per lo Sviluppo del Mezzogiorno d’Italia 2000-2006, nel corso del quale
saranno presentatt 1 maovi Servizi Telematici del Progetto Monitoraggio Telematico
det Territorio - sicurezza Urbana.

CONSIDERATO che il Comando di Polizia Municipale ¢ stato individuato come
polo periferico istituzionale per il Progetto Monitoraggio Telematico del Territorio -
Sicurezza Urbana.

RITENUTO la notevole imp‘értaﬁza degli argomenti che 1vi verranno trattati, che
impongono la partecipazione del responsabile della struttura e dei tre agenti
individuati come referenti del Comando Polizia Municipale per il progetto MTT,
VISTO Vart 53 ¢ 65 del regolamento comunale degh uffici € dei servizi;

DETERMINA

1) Autorizzare la missione a Siracusa del Comandante del Corpo di PM. Dott.
Giovanni Scifo e degli agenti Sgpta Rosario, Lucenﬁ Rosalba ¢ €ascone. Lucia
giomo 3 marzo 2006,

2) Impegnare la somma di Euro 190,00 da mp ncl bilancio 2006 al Cap
1100.21 funz.01 Serv. 08 int.03  ( imp.70f /06 )% m‘i‘/mwu,mmﬁm% «?//o |
4) Autorizzare |'utilizzo delautovettura di servizio per il raggiungimento di W

Siracusa e rientro .

Proposta e prospetto spese parte integrante.




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti setiori/uffici: Ragioneria /Personale




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile atiestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 0] -0%-2004

DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in §h;_ta odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa {’1“3“% _

" IL MESSO COMUNALE

Ssetle Ges o

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento d%l g.%dic@to periodo di
e %

pubblicazione e cioé dal  { ~ D— a

Ragusa /{ 3- 3 *5"(—\

Ii. MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

/

Ragusa_




